
エンジンオイルキープ会員様へ

※対象会員：プレミアムオイルメンバー会員
※上記有効期限は新規加入・継続購入問わず、2025年9月1日をもって
オイルキープをご利用の全ての会員様に適用されます。

しな限期効有：行現
らか日入購プーキルイオの新最：設新

         5年間有効
(例)2025年8月1日購入➡2030年7月31日まで有効

●上記有効期限を経過した場合はオイルキープ会員様の権利が
消失となりますので予めご了承ください。

オイルキープ会員の有効期間について

平素は兵庫トヨタのオイルキープ会員制度をご利用いただき
誠にありがとうございます。この度、オイルキープ会員制度に
変更がございますのでご案内申しあげます。

●オイル残量、有効期限のご確認やご返金手続きなどに関する
お問い合わせは、お気軽に兵庫トヨタのスタッフへおたずね

　ください。

●オイル追加購入時に同油種の残量がある場合は、
　残量を含めた合計数量に5年間の有効期限が適用されます。
●オイルキープの追加は10ℓより承っております。
　お気軽にご相談ください。

●掲載の内容は2025年9月現在のものです。


